
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/10/2024 | Edição: 201 | Seção: 3 | Página: 162

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Medicina Veterinária

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90007/2024

UASG 389185

Nº Processo: 0110027.00000012/2024-08. Objeto: Contratação de empresa especializada para

a prestação de serviço de fornecimento de café e bebidas quentes. Total de Itens Licitados: 1. Edital:

16/10/2024 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00.Endereço: Sia Trecho 03, Lote 145/155, SIA -

BRASÍLIA/DF, ou www.gov.br/compras. Entrega das Propostas: a partir de 16/10/2024 às 08h00 no site

www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 31/10/2024 às 10h00 no site www.gov.br/compras.

Informações Gerais: (61) 2106-0400.

FERNANDA SILVA VELOSO

Agente de Contratação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


